
ZARZĄDZENIE NR 46/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 22 marca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 ze zm.) i art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2021 roku na podstawie
Załącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U R M I T R Z

Id: El CADA43-945C-4452-B4F7-BF7291 C2FAE8. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 46/VIII/2021

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 22 marca 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200143 Oołaty za media - wywóz nieczystości stałych, odgrowadzanie ścieków D

RAZEM WYDATKI 4416 4416

UMISTRZ

(_9jjti 1D
mgr

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna O 316

75011 Urzędy wojewódzkie O 316
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o O 316
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Wydział Finansowy

200335 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 316
nadmiernel wysokości

758 Różne rozliczenia 316 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 316 0

4810 Rezerwy 316 O

Wydział Finansowy

200341 Rezerwa ogólna budżetu 316 O

801 Oświata i wychowanie 2 900 2 900

80101 Szkoły podstawowe 2 900 2 900

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 900 O

4430 Różne opłaty i składki O 2 900

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 900

851 Ochrona zdrowia I 200 I 200

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi I 200 I 200

4270 Zakup usług remontowych 1 200 O

Wydział Oświaty, Kultur,” I Zdrowia

200004 usługi remontowe 1 200 0

4300 Zakup usług pozostałych O 1 200

1 200

Id: El CADA43-945C-4452-B4F7-8F729 1 C2FAE8. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 46/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 22 marca
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w rozdz. 75011 w łącznej
kwocie 316 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu

środków budżetowych na zwrot nadmiernie pobranej dotacji na konserwację ksiąg USC w roku 2020.

Zwiększenia powyższego wydatku dokonano z rezerwy ogólnej budżetu gminy Konstancin-Jeziorna

narok202l (dz. 758 rozdz. 75818 par. 4810).
Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie w

rozdz. 80101 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 2.900 zł dokonano na wniosek

Szkoły Podstawowej Nr 3 w Konstancinie-Jeziornie. W jednostce tej zaistniała konieczność

dokonania korekty planu finansowego w celu zabezpieczenia środków finansowych na opłacenie

opłaty retencyjnej należnej gminie w związku z ustawą Prawo wodne.
Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 851 -ochrona zdrowia

w rozdz.85 154 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 1.200 zł dokonano w związku z

koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych związanych z

utrzymaniem Gminnego Punktu Uzależnień przy ul. Mirkowskiej 54A. Srodki te będą przeznaczone

na opłaty za media: wywóz nieczystości stałych i odprowadzanie ścieków. Srodki zabezpieczone w

budżecie na 2021 rok mogą się okazać niewystarczające.

UR IISTRZ

mgr Kzz2 mierz
r

Id: E I CADA43-945C-4452-B4F7-BF729 I C2FAE8. UchwaIoiy Strona I


